judiciales de hacer o de no hacer que fueran consideradas apropiadas por un tribunal competente. 

QUINTA: HONORARIOS.- El valor del presente contrato de prestación servicios de auditoría externa, 
bajo el sistema de honorarios por la auditoría externa de los estados financieros de MANABITA DE 
COMERCIO S.A. MANCORSACOM, asciende a la suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA 00/100 DOLARES (US$. 4,350) más 12% IVA (US$. 522); pago que se hará previa 
facturación en 8 cuotas iguales desde septiembre del 2015 hasta abril del 2016. Adicionalmente, 
facturaremos US$. 350 más 12% IVA por concepto de gastos de logística. 

SEXTA: PLAZOS.- "La Auditora” se obliga a entregar el informe de auditoría y de recomendaciones,